
       Protocollo e data – Vedere stringa in alto 

 

Al sito web dell’istituto 

 

Oggetto -Determina assunzione a tempo determinato su organico Covid, di cui all’articolo 58, comma 4 ter e 4 

quater del DL 73/2021 convertito in legge 106/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO lo stato di emergenza pandemica prorogata su tutto il territorio nazionale al 31/12/2021, 

ai sensi dell’articolo 1 del D.L. 23/7/2021, n. 105  

VISTI l’ordinanza ministeriale n. 60 del 10/7/2020 e il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000 

VISTO l’articolo 58, comma 4 ter e 4 quater del decreto-legge 23 marzo 2021 n. 73, convertito 

con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n° 106; 

VISTE le note dell’USR Veneto n. 15839 dell’8 settembre 2021, n. 16248 del 15 settembre 2021, 

n.17586 del 5 ottobre 2021 e relativi allegati che comunicano il budget disponibile alla 

scuola per il periodo settembre 2021 - dicembre 2021 

VISTA  la simulazione di spesa effettuata dalla DSGA sul portale dedicato 

DETERMINA 

sono attivate le procedure di convocazione e assunzione delle unità di personale scolastico con contratto a tempo 

determinato dalle graduatorie d’istituto, secondo la tabella di seguito riportata. I predetti incarichi, con 

decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio, avranno validità fino al 30 

dicembre 2021. 

 

Tipologia di personale Classe di concorso/profilo Ore Unità Compiti / Attività 

Docente                     EEEE 24 1 Progetti di recupero, potenziamento e sviluppo delle competenze di 

base in italiano e matematica 

Personale amministrativo Assistente amministrativo 36 1 Supporto all’espletamento delle pratiche inerenti le procedure 

previste dai protocolli di sicurezza (pulizie, registri, report, green 

pass, …)  Supporto area didattica 

Personale ausiliario Collaboratore scolastico 36 2 Vigilanza, igienizzazione e sanificazione aule e spazi, controllo 

accessi, sostituzione assenze 

    

 

                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                               dott.ssa Nicoletta Dalle Vedove 
                                                                                                                                                         (firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 05 SANTA LUCIA - C.F. 93185160236 C.M. VRIC87700C - AOO_VRIC87700C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004851/U del 13/10/2021 14:57


		2021-10-12T16:46:57+0200




